Município de Pato Bragado
|

ièJjâ/_a]/AlíL___ 1

Estado do Paraná

Visto /
/DECRETO N.g 177, DE 16 DE JULHO DE 2021.

SÚMULA: Dispõe sobre a anulação de saldo de empenhos.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74, combinado
com o Parágrafo l9, do Artigo 59, da Lei Orgânica do Munícipio, resolve e DECRETA:

Art. I9 Fica anulado o saldo residual dos empenhos abaixo relacionados,
emitidos pela Secretaria Municipal de Finanças - Departamento de Contabilidade, sendo:

N° DO EMPENHO VALOR
R$ 305,352020/003575

R$ 9.022,712020/005407
R$4.713,362020/005408

R$ 19.890,332020/005410
R$ 78,362020/005942
R$ 6,052020/005954

R$ 64,002020/006005
R$ 91,202020/006007

2020/006010 R$ 15,20
R$ 18,002020/006011
R$ 83,002020/006014

R$ 1.472,002020/006015
R$ 571,252020/006358

R$ 1.177,742020/006431
R$ 2.998,942020/006432

R$ 88,942020/006488
R$ 461,722020/006489

R$ 1.000,002020/006490
2020/006491 R$ 1.000,00

R$ 8,862020/006492
R$ 716,002020/006509
R$ 122,802020/006588

2020/006913 R$ 3.767,23
R$ 212,702020/007452

R$ 1.108,002020/007462
R$ 64,802020/008211

R$ 245,602020/008347
R$ 25,682020/008617

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 11.776,002020/009144
R$ 1.320,002020/009145
R$ 1.320,002020/009146
R$ 1.320,002020/009327

R$ 18,002020/009457
R$ 32,002020/009458
R$ 15,202020/009462
R$ 11,102020/009465
R$ 4,442020/009467

R$ 14.440,702020/009680
2020/010272 R$ 181,01

R$ 4,602020/010566
R$ 59,202020/010574
R$ 7,252020/010577

R$ 61,102020/010578
2020/010678 R$ 2.781,70

R$ 4.114,502020/010978
R$ 2.944,002020/011294

2020/011334 R$ 39,93
2020/011347 R$ 1.614,00
2020/011349 R$ 140,80
2020/011395 R$ 2.157,00

R$ 2.814,902020/011397
2020/011405 R$ 7.623,00
2020/011610 R$ 9,20

R$ 615,132020/011949
2020/012135 R$50,75
2020/012173 R$ 49,30

Art. 22 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, aos dezesseis
dias do mês de Julho de 2021.

LEOMAR ROHDEN
PREFEITO DO MUNICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br